
 

 

UCHWAŁA NR XII/135/25 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym, 

którego organizatorem jest Gmina Długołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Długołęka bezpłatne usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Długołęka, na liniach komunikacyjnych nr 91, 92J, 92M, 93, 

94 i 95. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2642


		2025-05-28T09:51:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




